平成 24 年５月 25 日

各 位

会 社 名 マ ガ シ ー ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 井 上 直 也

（コード番号：3060  東証マザーズ）

問合せ先 管 理 本 部 長 田 中 宏 樹

（TEL. 03-5212-5296）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年５月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を行うこと

を内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本役員異動は平成 24 年６月 21 日開催

予定の第９期定時株主総会において承認されることを条件といたします。

記

１．新任監査役候補

 社外監査役         日野
ひ の

 歳
とし

寛
ひろ

      （現  伊藤忠商事株式会社 繊維事業統括室）

２．退任予定監査役

 社外監査役          吉
よし

田
だ

 良夫
よ し お

    （現 当社社外監査役兼鳥飼総合法律事務所

パートナー）

３．補欠監査役候補

 補欠監査役         吉
よし

田
だ

 良夫
よ し お

※吉田良夫氏は、平成 23 年６月 23 日に開催された第８期定時株主総会にて、当社補欠監

査役として選任されております。また、同氏は、前当社社外監査役井上健一氏の辞任を

受けて一時的に社外監査役に就任したものであるため、平成 24 年６月 21 日開催予定の

第９期定時株主総会をもって退任する予定となっております。

４．異動予定日

 平成 24 年６月 21 日（木）

以 上